
  

Verksamhetsberättelse 2024 Sektion Pingst/EFK/SAM  
Verksamhetsberättelse för sektion Pingst/EFK/SAM inom VISION Ekumeniska, för verksamhetsåret 

2024-01-01 -- 2024-12-31. 

 

Styrelsens sammansättning  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande ledamöter:  

Ordförande Johan Valinder (Pingst), vice ordförande Hanna Willermark (SAM), Mattias Larsson 

(EFK) och Christer Roshamn (EFK). Två platser för Pingst och en för SAM har varit vakant under året, 

men Manara Kasubi har tillkommit som adjungerad ledamot för Pingst under hösten. 

 

Styrelsens arbete  
Styrelsen har under året haft sju ordinarie protokollförda möten. Alla möten har skett digitalt via 

Zoom eller Teams, eftersom ledamöterna finns utspridda på olika geografiska platser. Ledamöterna 

var inbjudna till att delta och träffas i Stockholm på höstmötet för Vision Ekumeniska den 23–24 

oktober, men av olika anledningar var det bara en styrelsemedlem som kunde delta. 

  

Rådgivning  
Sektionen möter medlemmar i samtal via telefon eller mejl, men också på medarbetardagar där vi 

varit delaktiga. Det kan gälla rådgivning i många olika frågor såsom lönesamtal, arbetstid och 

medarbetarsamtal. Det vi inte har kunnat svara på har vi fått hjälp med och kunnat hänvisa till 

Vision Direkt. Där finns duktiga medarbetare som snabbt kan ge råd och stöd till oss som 

förtroendevalda.  

  

Förhandlingar  
Under året har vi blivit involverade i ett antal förhandlingar av olika karaktär. Flera ärenden som 

berört medlemmar inom Pingst, EFK eller SAM har hanterats av vår Avdelningsordförande Stefan 

Lindetun. Ett antal ärenden har också hanterats av Johan Valinder, ordförande i sektionsstyrelsen 

och Stanley Karlman har under året avslutat ett par ärenden som påbörjades året innan.    

  

Rekrytering  
Vårt rekryteringsarbete sker i vanliga fall främst på konferenser, medarbetardagar och 

samfundskontor där många potentiella medlemmar finns på ett och samma ställe. Vi var 

representerade på konferensen Pingst Pastor som anordnas årligen i Stockholm i januari. I mitten 

av maj månad var det Regiondag för pastorer inom Pingst i Stockholm/Uppsalaregionen där Johan 

Valinder deltog från vår sektion.  

Vi var även representerade på Svenska Alliansmissionens och EFKs medarbetardagar under hösten, 

vilket var både roligt och givande. Medarbetardagarna hölls på Gullbrannagården utanför Halmstad 

i september respektive i Linköping i november.  



Likt tidigare år medverkade vi även detta år på en lektion för avgångsklassen på pastorsutbildningen 

ALT.  Här tas frågor upp som berör arbetet som anställd i församling. Utöver detta har det varit ett 

par träffar för medlemmar som anordnats i Jönköping utav Vision Ekumeniska där vi deltagit.  

  

Vid verksamhetsårets slut hade sektionen 413 medlemmar (vilket innebär en minskning med 24 

medlemmar gentemot föregående år).   

  

För styrelsen i sektion Pingst/EFK/SAM, VISION Ekumeniska  

Johan Valinder och Hanna Willermark 

 

 

 

 


